3 M. Whiteby. 4 M. Risewarpe.

& Omitted in M. S auatem,
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CV. DE UNO TOFTO IN SCIRPINBEC! [M. 112%)]

Omn.? hominibus has litteras aud. vel vis.,, Willelmus, filius gm. ‘liil‘in-
Hugonis de Eboraco, salutem. Noverit univ. v. me conc,, et d., Eboraco
et pres. c. mea conf. Deo et S. H. de Wyteby et mon. ibid. ":f);"‘
Deo serv., pro s. a. me et antecess. et succ. meorum, quoddam ?k?qi)n
toftum cum eedificiis et aliis pert. suis in villa [de] Skerkigbec? beck,ins'
—illud seil. toftum quod jacet exterius versus (22) orientem [de] the eastern-
tribus toftis meis super stangnum ejusdem ville—Tenendum threehe .
et hab. eisdem Monachis, lib. et qu., in pur. et perp. elemosinam. vii.

Ego vero et har. mei warent. preed. monachis pred. toftum,
cum pert. ¢. o. h. in perpetuum. Hiis testibus. Waltero de
Canci. Rogero fratre ejus* Willelmo Tusset. Ricardo

Capellano. Petro Clerico. Willelmo Turkil ; et aliis.

CVI. DE PRATO IN ATONA,® QUANTUM PERTINET AD UNAM
BOVATAM. [M. 107.]

Omn. aud. et videntibus has litteras, Ricardus filius Angnoti,?
salutem.  Sciatis omnes quod Willelmus, filius Angnoti,’
coram me divisit et dedit Ecclesiz S. Hilde de Wyteby et
mon. ibid. Deo serv., in pur. et perp. elem. tantum prati in
campo de Atuna® quantum pertinet ad unam bov. t're, pro a.
sua et pro a. spons® sue, et pro animabus parentum eorum ; et
hoc pratum propria manu sua pred. sponsa ejus, Beatrix,
optulit super altare Ecclesiee de Wyteby in perp. elem., coram
me et coram multis aliis, clericis et laicis, quando corpus
antedicti Willelmi, fratris mei, tradebatur sepulture apud

1 Repeated in No. 368, but with five additional witnesses there. See
below.

2 The rubricated initial here is N, which is afterwards crossed out, and a
small o added at the side.

3 M. Scirpingbec.

¢ M. gives no further witnesses after the two first. The additional wit-
nesses supplied in No. 368 are Rad. Burdon, Mich. Norrays, Petr, Britone,
Benedicto fil. Arnaldi, Heor. Puset. The two latter are witnesses to No. 249,
together with ¢ Laurentio quondam Priore de Giseburnia” (1219-23).

5 Repeated in No. 347, only with the names of many more witnesses given.

6 M. Angoti; and also in No. 347.

T M. Agnoti. 8 M. Atona.
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Uchtredus de (22%) Alverstain,! Gospatric? filius, dedi Deo et
S. Marim, et Ecclesiz S. Petri et S. Hyldee de Wyteby, et
Serloni Priori, et mon. ibid. Deo serv., in elem., duas carucatas
t're in Chaituna® cum pertinentiis suis, lib. et qu. ab omni
servitio, pro animabus D’ni mei, Regis Willelmi,* et omn.
parentum meorum, et pro me ipso. Concesserunt vero mihi
jam-dicti monachi ut sim frater preed. Ccenobii ex toto ac
plenissime ; et, si ordini monachico sociari voluero, cum quali
substantia, parva seu magna, venero, libenter suscipient me.
Testes horum, omnis ejusdem loci Congregatio ; Serlo Prior;
‘Willelmus Celerarius;® Godefridus, Magister operis ejusdem
Yoci; Arne Grimsune;® et alii.